
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 95. schůze Rady města Kolína

konaná dne 13.03.2017

3145/95/RM/2017 Návrh na schválení programu jednání Rady města

I. Rada města schvaluje
předložený program 95. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení  programu jednání Rady města
Předkládá:

3.
Zápisy z jednání komise zdravotní  a soc iá lní Rady města Kol ína z měsíce 
prosince 2016 a ledna 2017
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

4.
Návrh na schválení  udělení  souhlasu k uži t í  znaku města Kol ína v katalogu 
stanic HZS ČR
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

5.
Návrh na schválení  udělení  Ceny města Kol ína za rok 2016 panu PhDr. Luboši 
Dobrovskému
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

6.

Návrh na schválení  zahájení  zadávacího ř ízení  na veřejnou zakázku na stavební 
práce: "Snížení energet ické náročnost i bytového domu Benešova č.  p.  637-641 a 
Míru č. p.  636 v Kol íně"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

7.
Návrh na poskytnutí  závazného f inančního podí lu města na výměnu výkladců na 
domě č. p. 42, ul ice Kutnohorská, Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

8.
Návrh na poskytnutí  závazného f inančního podí lu města na obnovu kamenných 
zdí  dvorní  část i  domu č. p.  25, Brandlova, Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

9.
Návrh na poskytnutí  závazného f inančního podí lu města na obnovu a 
restaurování  omítky fasády na domě č.  p.  89, Karlovo náměstí,  Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

10.
Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky "ZŠ Bezručova Kol ín II,  
Bezručova 980 -  oprava zázemí tě locv ičny"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Stránka 1 z 33



11. Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Taneční  k lub 
CrossDance při  4. ZŠ Kol ín, o.s .,  na "ME WADF v Moskvě"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

12.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Kašpárek v 
rohl íku Serv is,  s .r .o. , na akc i "Narozeninový mejdan Kašpárka v rohl íku - dětský 
den"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

13.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína pro Kašpárek v rohl íku 
Serv is , s.r .o. ,  na akc i "Narozeninový mejdan Kašpárka v rohl íku -  dětský den"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

14.
Návrh na schválení  poskytnutí dotace z rozpočtu města Kol ína na rok 2017 pro 
spolek Ž ivé kultury,  z.s. , na "Kol ínský Majáles"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

15.
Návrh na poskytnutí  dotací  do 50.000 Kč sportovním k lubům dle vyhodnocených 
dotazníků za 2.pololet í 2016 a z  výnosů z VHP
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

16.
Návrh na poskytnutí  dotací  sportovním klubům dle vyhodnocených dotazníků za 
2.polo let í  2016 a z výnosů z VHP
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

17.

Návrh OZV č.  2/2017 o stanovení podmínek pro pořádání,  průběh a ukončení  
veřejnost i př ístupných veřejných hudebních produkcí  v rozsahu nezbytném k 
zaj ištění veřejného pořádku
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

18.
Návrh na povolení  prodloužení  doby hudební produkce koncertu kapely ECHT v 
Restaurac i U Jána od 22:00 do 24:00 hod. dne 29.04.2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

19.
Návrh na schválení  doporučení Zastupite ls tvu města Kol ína schvál i t  invest iční  
dotace v celkové výši  2 980 000 Kč pro Správu městských sportovišť Kol ín, a.s.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

20.
Návrh na schválení  I.  rozpočtového opatření  rozpočtu města na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

21.

Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
a uzavření smlouvy o dí lo zakázky "Rekonstrukce západního kř ídla zámku v 
Kol íně -  restaurování  fasády"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

22.

Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
a uzavření smlouvy o dí lo zakázky "Restaurování  kašny na Karlově náměstí  v 
Kol íně"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

23.
Návrh na schválení  pořadí uchazečů a uzavření smlouvy o dí lo k veřejné zakázce 
na s lužby "Zpracování regulačního plánu městské památkové rezervace Kol ín"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

24.

Stránka 2 z 33



Návrh na uzavření  dodatku č.  1 ke smlouvě č. 838/2016 o uzavření  budoucí  
smlouvy o připojení odběrného elektr ického zařízení k distr ibuční  soustavě
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

25.
Smlouva na příspěvek v rámci programu veřejně prospěšných prací  od 
01.02.2017 do 31.01.2018 s Prostor plus o.p.s.
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

26.
Návrh na účast města Kol ína na elektronické dražbě ideáln í 1/9 pozemku parc. 
č . 2515/50 v katastrá ln ím území a obci  Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

27.
Návrh na výpůjčku pozemku parc.  č . 390/19 v katastrálním území a obci  Kol ín 
ve vlastnictv í města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

28.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  dešťová kanal izace, Rorejcova 8
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

29.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  ČEZ -  Sendražice, pro parc. č.  
179/65
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

30.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  ČEZ -  Mnichovická
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

31.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  VHS, Pod Hroby -  D24
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

32.
Návrh na odsouhlasení záměru na prodej část i pozemku parc.  č.  118 v kat. 
území Sendražice u Kol ína z vlastnictv í města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

33.
Žádost o prodej část i pozemku parc.  č.1901/44 v katastrálním území a obci 
Kol ín z v lastnictví  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

34.
Návrh na zrušení  část i usnesení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

35.
Návrh na schválení  výpovědi z nájmu bytu a pověření  místostarosty k jej ímu 
podpisu
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

36.
Návrh na uzavření  nájemních smluv
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

37.
Návrh na uzavření  nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

38.
Návrh na uzavření  nájemních smluv na dobu urči tou 2 let na dočasně uvolněné 
byty TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

39.
Návrh na schválení  dohody o ukončení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k 
podnikání  v domě č.p. 764, Smetanova, Kol ín IV (16m2)
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Stránka 3 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

40. Návrh na pronájem prostor s loužících k podnikání a schválení  nájemní smlouvy 
se společnost í  LEXIKAL s.r .o.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

41.
Návrh na pronájem reklamní plochy č.  1 v horn í část i  j ižní  stěny domu č.  p.  550, 
ul .  Polepská,Kol ín IV
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

42.

Návrh na vyvěšení záměru vypůjč it  sklepní prostory na pozemku parc.  č.  
st.184/13, 184/4 a 184/1 v obci  Kol ín - konkrétnímu nájemci př íspěvkové 
organizac i CEROP Kol ín,  Sokolská 1095, Kol ín II
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

43.
Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v 
př ízemí č.  p.  647, ul . Benešova, Kol ín II, o výměře 51,90 m2
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

44.
Návrh na schválení  dohody o skončení budoucí kupní smlouvy ze dne 05.10.2016 
schválené ZM dne 26.9.2016 pod č. usnesením 369/132/ZM/2016
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

45.

Návrh na prodej nemovitost i  z majetku města pozemku parc. č.  s t. 367 
zastavěná plocha a nádvoří  včetně budovy č. p. 17, Zahradní,  Kol ín IV a 
uzavření budoucí  kupní smlouvy
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

46.
Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16, o pravomocech a postupech při  
f inančních výdaj ích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

47.
Návrh na schválení  předpisů záloh na rok 2017 od 01.04.2017 pro prostory 
s loužící  k podnikání  v majetku města Kol ína
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

48.
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců - systemizovaných funkčních 
míst Městského úřadu Kol ín
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

49.
Návrh na schválení  daru předsedům komisí  zř ízených při  Radě města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

50. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3146/95/RM/2017 Návrh na schválení udělení souhlasu k užití znaku města Kolína v katalogu stanic 
HZS ČR

I. Rada města schvaluje
Hasičskému záchrannému sboru Středočeského kraje použít znak města Kolína v publikaci v katalogu 
stanic HZS Středočeského kraje

II. Rada města ukládá

Stránka 4 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Ing. Gabriele Malé, MBA

1.1.poskytnout žadateli znak města Kolína v tiskové kvalitě

Termín: 31.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3147/95/RM/2017 Návrh na schválení udělení Ceny města Kolína za rok 2016 panu PhDr. Luboši 
Dobrovskému

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit udělení Ceny města Kolína za rok 2016 panu ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

II. Rada města ukládá

1. Ing. Gabriele Malé, MBA

1.1.připravit návrh na schválení do březnového jednání Zastupitelstva města Kolína

Termín: 27.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3148/95/RM/2017 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na veřejnou zakázku na stavební 
práce: "Snížení energetické náročnosti bytového domu Benešova č. p. 637-641 a Míru č. p. 636 v 
Kolíně"

I. Rada města schvaluje
a) v souladu se zákonem č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozd. předp. (dále 
jen "zákon") zahájení zadávacího řízení v režimu zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53 zákona na 
veřejnou zakázku na stavební práce s názvem: "Snížení energetické náročnosti bytového domu Benešova 
č. p. 637-641 a Míru č. p. 636 v Kolíně".

b) pro toto výběrové řízení hodnoticí kritérium ekonomická výhodnost nabídky, kde jediným hodnoticím 
kritériem je výše celkové nabídkové ceny v Kč uvedené bez DPH

II. Rada města ukládá

1. Ing. Janě Bradáčové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zveřejnit zadávací dokumentaci včetně všech 
příloh na profilu zadavatele.

Termín: 14.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 5 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3149/95/RM/2017 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na veřejnou zakázku na stavební 
práce: "Snížení energetické náročnosti bytového domu Benešova č. p. 637-641 a Míru č. p. 636 v 
Kolíně"

I. Rada města souhlasí
s předloženým návrhem na jmenování členů a náhradníků členů komise pro otevírání obálek a hodnotící 
komise zadavatelem ve složení:

člen komise:                                                                              

1. PhDr. Tomáš Růžička, MPA, místostarosta                    
2. Ing. Josef Michalčík, vedoucí OSBN                          
3. Ing. Karel Fousek ml., projektant                                                               

náhradníci členů komise:

1. Mgr. Michael Kašpar, místostarosta
2. Bc. Petra Krásná, referentka OSBN
3. Ing. Karel Fousek st., projektant  

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3150/95/RM/2017 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na veřejnou zakázku na stavební 
práce: "Snížení energetické náročnosti bytového domu Benešova č. p. 637-641 a Míru č. p. 636 v 
Kolíně"

I. Rada města pověřuje
místostarostu města, PhDr. Tomáše Růžičku, MPA, ke konání všech úkonů v průběhu tohoto zadávacího 
řízení v zastupování zadavatele se všemi rozhodnutími dle zákona kromě rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3151/95/RM/2017 Návrh na poskytnutí závazného finančního podílu města na výměnu výkladců na 
domě č. p. 42, ulice Kutnohorská, Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit závazný finanční podíl města na akci výměna výkladců na domě č. p. 42, ulice Kutnohorská, Kolín, ve výši 82 600,- Kč.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1.Mgr. Barboře Vedralové, referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, připravit návrh dle bodu 
I. tohoto usnesení ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 31.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 6 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3152/95/RM/2017 Návrh na poskytnutí závazného finančního podílu města na obnovu kamenných 
zdí dvorní části domu č. p. 25, Brandlova, Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit závazný finanční podíl města na obnově kamenných zdí dvorní části domu č. p. 25, Brandlova, Kolín, ve výši 

52 900,- Kč.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1.Mgr. Barboře Vedralové, referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, připravit návrh dle bodu 
I. tohoto usnesení ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 31.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3153/95/RM/2017 Návrh na poskytnutí závazného finančního podílu města na obnovu a 
restaurování omítky fasády na domě č. p. 89, Karlovo náměstí, Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit závazný finanční podíl města na obnovu a restaurování omítky na domě čp. 89, Karlovo náměstí, Kolín, ve výši 52 481,- Kč.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1.Mgr. Barboře Vedralové, referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, připravit návrh dle bodu 
I. tohoto usnesení ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 31.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3154/95/RM/2017 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "ZŠ Bezručova Kolín II, 
Bezručova 980 - oprava zázemí tělocvičny"

I. Rada města schvaluje
návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu "ZŠ Bezručova Kolín II, 
Bezručova 980 - oprava zázemí tělocvičny" podle § 27  a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

1.David Sixta stavební s. r. o., Václavská 4, 280 02 Kolín 3, IČ 04259106

2.Daniel Vaňkát, DiS., Roháčova 222, 280 02 Kolín 3, IČ 88228371

3.ACG - Real s. r. o., Kosova 2894, 390 02 Tábor, IČ 27094359

4.PAMAK s. r. o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín 2, IČ 25779656

5.STAFIKO PODĚBRADY spol. s r. o., Ve Dvoře 253, 290 01 Poděbrady - Velké Zboží, IČ 61680346

6.ČAS STAVITELSTVÍ Bečváry, s. r. o., 281 43 Bečváry čp. 193,  IČ 27138747

Stránka 7 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, oslovit schválené firmy

Termín: 14.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3155/95/RM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Taneční klub 
CrossDance při 4. ZŠ Kolín, o.s., na "ME WADF v Moskvě"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Taneční klub CrossDance při 4. ZŠ Kolín, o.s., Lipanská 420, 280 02 Kolín III, IČ 22721711, na 
"ME WADF v Moskvě" ve výši 49.000 Kč, OŘR 6600.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87/2017 a poskytnutí finančních prostředků dle 
platných kritérií.

Termín: 10.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3156/95/RM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Kašpárek v rohlíku 
Servis, s.r.o., na akci "Narozeninový mejdan Kašpárka v rohlíku - dětský den"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Kašpárek v rohlíku Servis, s.r.o., IČ 05874432, Vinohradská 1316/95, Vinohrady, 120 00 Praha 
2 ve výši 50.000 Kč, OŘR 6600.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87RM/2017 o poskytnutí finančních prostředků 
dle platných kritérií

Termín: 12.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3157/95/RM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro Kašpárek v rohlíku 
Servis, s.r.o., na akci "Narozeninový mejdan Kašpárka v rohlíku - dětský den"

I. Rada města doporučuje

Stránka 8 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Zastupitelstvu města Kolína schválit dotaci pro Kašpárek v rohlíku Servis, s.r.o., IČ 05874432, 
Vinohradská 1316/95, Vinohrady, 120 00 Praha 2, na akci "Narozeninový mejdan Kašpárka v rohlíku - 
dětský den" ve výši 200.000 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.předložit návrh na zasedání Zastupitelstva města Kolína dne 27.03.2017.

Termín: 15.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

3158/95/RM/2017 Návrh na schválení poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína na rok 2017 pro 
spolek Živé kultury, z.s., na "Kolínský Majáles"

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína na rok 2017 pro spolek Živé kultury, z.s., č. p. 86, 
280 02 Volárna, IČ 05791057, na "Kolínský Majáles" konající se 27.-30.04.2017  ve výši 107.000 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1.Odboru školství, kultury a sportu připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města, které se 
koná dne 27.03.2017.

Termín: 27.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3159/95/RM/2017 Návrh na poskytnutí dotací do 50.000 Kč sportovním klubům dle vyhodnocených 
dotazníků za 2.pololetí 2016 a z výnosů z VHP

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotací na sportovní činnost sportovním klubům na základě vyhodnocených dotazníků za 
2.pololetí 2016 a z výnosů z VHP komisí tělovýchovy a sportu:

1. pro HOROLEZCI KOLÍN (IČ: 22854096, Kolín II, Kmochova 465) v celkové výši 15.743 Kč 

10.009 Kč OŘR - 4800 - dotazník
5.734 Kč OŘR - 4790 - z výnosů VHP

2. Klub železničních modelářů Kolín, p.s. (IČ: 71199641, Kolín III, Václavská 4) v celkové výši 12. 
405 Kč

9.000 Kč OŘR - 4800 - dotazník
3.405 Kč OŘR - 4790 - z výnosů VHP

Stránka 9 z 33



3. KLoM Kolín modelářský klub p.s. (IČ: 61884812, Kolín II, Mikoláše Alše 264)  v celkové výši 
14.847 Kč 

10.009 Kč OŘR - 4800 - dotazník
4.838 Kč OŘR - 4790 - z výnosů VHP

4. ST Kolín (IČ: 22887377, Kolín III, Žižkova 189) v celkové výši 24.253 Kč

11.352 Kč OŘR - 4800 - dotazník
12.901 Kč OŘR - 4790 - z výnosů VHP

5. HO LOKOMOTIVA KOLÍN (IČ: 48664022, Kolín II, Pražská 59) v celkové výši 16.347 Kč 

9.000 Kč OŘR - 4800 - dotazník
7.347 Kč OŘR - 4790 - z výnosů VHP

6. KČT, odbor Lokomotiva Kolín (IČ:75044579, Kolín II, Leoše Janáčka 395) v celkové výši 23.733 
Kč 

9.757 Kč OŘR - 4800 - dotazník
13.976 Kč OŘR - 4790 - z výnosů VHP

7. Český kynologický svaz ZKO Kolín - Borky (IČ: 46381406, Kolín II, Tyršova 919) v celkové výši 
34.471 Kč

25.512 Kč OŘR - 4800 - dotazník
8.959 Kč OŘR - 4790 - z výnosů VHP

8. SC Kolín, z.s. (IČ: 00406716, Kolín V, Brankovická 1289) v celkové výši 41.033 Kč 

41.033 Kč OŘR - 4790 - z výnosů VHP

9. Z & S Apache Team, z.s. (IČ:: 26611848, Kolín IV, Třebízského 358) v celkové výši 9.855 Kč 

9.855 Kč OŘR - 4790 - z výnosů VHP

10. Sportovní klub policie Kolín, z.s. (IČ: 66493188, Kolín II, Rimavské Soboty 904) v celkové výši 
16.188 Kč 

4.541 Kč OŘR - 4800 - dotazník
11.647 Kč OŘR - 4790 - z výnosů VHP

11. Stolní tenis Kolín, z.s. (IČ: 22885633, Kolín IV, Kunětická 344) v celkové výši 9.860 Kč 

5.380 Kč OŘR - 4800 - dotazník
4.480 Kč OŘR - 4790 - z výnosů VHP

12. Sport Kolín, z.s. (IČ: 26540037, Kolín IV, Vávrova 814) v celkové výši 28.271 Kč 

11.607 Kč OŘR - 4800 - dotazník

Stránka 10 z 33



16.664 Kč OŘR - 4790 - z výnosů VHP

13. ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Kolín (IČ: 48664812, Kolín III, Václavská 4) v celkové výši 
44.993 Kč

37.646 Kč OŘR - 4800 - dotazník
7.347 Kč OŘR - 4790 - z výnosů VHP

14. ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Kolín při DDM Kolín (IČ: 75098296, Kolín I, Pražská 161) v 
celkové výši 17.879 Kč 

13.579 Kč OŘR - 4800 - dotazník
4.300 Kč OŘR - 4790 - z výnosů VHP

15. Vembloud Korfbal Club Kolín z.s. (IČ: 48665436, Kolín V, Háninská 458) v celkové výši 22.089 
Kč 

8.829 Kč OŘR - 4800 - dotazník
13.260 Kč OŘR - 4790 - z výnosů VHP

16. Tělovýchovná jednota Labe Kolín oddíl invalidních sportovců ( IČ: 61882135, Kolín III, 
Nerudova 406) v celkové výši 16.121 Kč 

12.000 Kč OŘR - 4800 - dotazník
4.121 Kč OŘR - 4790 - z výnosů VHP

17. Hasičský sportovní klub Kolín, z.s. (IČ: 70800049, Kolín IV, Polepská 634) v celkové výši 19.128 
Kč 

11.602 Kč OŘR - 4800 - dotazník
7.526 Kč OŘR - 4790 - z výnosů VHP

18. Klub českých turistů Kolín (IČ: 46381660, Kolín II, Kmochova 465) v celkové výši 19.791 Kč 

9.757 Kč OŘR - 4800 - dotazník
10.034 Kč OŘR - 4790 - z výnosů VHP

19. H.O.Potkali  se u Kolína (IČ: 70893535, Kolín V, Macharova 1337) v celkové výši 26.025 Kč 

15.811 Kč OŘR - 4800 - dotazník
10.214 Kč OŘR - 4790 - z výnosů VHP

20. KLUB VODNÍCH SPORTŮ SANDBERK (IČ: 61884880, Kolín IV, Starokolínská 956) v celkové výši 
48.127 Kč 

36.480 Kč OŘR - 4800 - dotazník
11.647 Kč OŘR - 4790 - z výnosů VHP

21. Sportovní klub Fortuna Kolín, z.s. (IČ: 14799979, Kolín II, Dělnická 802) v celkové výši 22.313 
Kč 

Stránka 11 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

12.279 Kč OŘR - 4800 - dotazník
10.034 Kč OŘR - 4790 - z výnosů VHP

22. Dům dětí a mládeže, Kolín, Pražská 161 (IČ: 48664928, Kolín I, Pražská 161) v celkové výši 
14.911 Kč 

10.969 Kč OŘR - 4800 - dotazník
3.942 Kč OŘR - 4790 - z výnosů VHP

23. Orel jednota Kolín (IČ: 61883778, Kolín V, Brankovická 1040) v celkové výši 30.131 Kč

24.755 Kč OŘR - 4800 - dotazník
5.376 Kč OŘR - 4790 - z výnosů VHP

24. SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zibohlavy (IČ: 40939341, Kolín, Zibohlavy, Hasičská 80) v 
celkové výši 27.755 Kč 

11.270 Kč OŘR - 4800 - dotazník
16.485 Kč OŘR - 4790 - z výnosů VHP

25. eXtreme Team Kolín (IČ: 04680952, Kolín V, U Borků 680) v celkové výši 40.211 Kč 

20.321 Kč OŘR - 4800 - dotazník
19.890 Kč OŘR - 4790 - z výnosů VHP

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1.  zajistit podepsání veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací pro jmenované sportovní kluby dle 
vzoru schváleného Radou města Kolína dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87/RM/2017.

Termín: 31.03.2017

Poznámky k usnesení:
Vznesen protinávrh na vypuštění dotace pro AFK Kolín, z.s. (IČ 14800217, Kolín V, Křičkova 1010) v celkové 
výši 15.755 Kč z návrhu na poskytnutí dotací do 50.000 Kč sportovním klubům dle vyhodnocených dotazníků 
za 2.pololetí 2016 a z výnosů z VHP. Protinávrh byl uvedeným hlasováním schválen a zapracován do textu 
usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3160/95/RM/2017 Návrh na poskytnutí dotací sportovním klubům dle vyhodnocených dotazníků za 
2.pololetí 2016 a z výnosů z VHP

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení poskytnutí dotací na sportovní činnost níže jmenovaným sportovním klubům na základě 
vyhodnocených dotazníků za 2.pololetí 2016 a z výnosů z VHP komisí tělovýchovy a sportu pro:

Stránka 12 z 33



1. TJ AGRO KOLÍN z.s. (IČ: 18620183, Kolín II, Na Magistrále 728) v celkové výši 114.814 Kč 

48.695 Kč OŘR - 4800 - dotazník
66.119 Kč OŘR - 4790 - z výnosů VHP

2.  BASKETBALL CLUB KOLÍN (IČ: 42756201, Kolín IV, Želivského 805) v celkové výši 59.118 Kč

15.755 Kč OŘR - 4800 - dotazník
43.363 Kč OŘR - 4790 - z výnosů VHP

3. ArenA Kolín, z.s. (IČ: 04545052, Kolín II, Tisovecká 901) v celkové výši 53.909 Kč

34.019 Kč OŘR - 4800 - dotazník
19.890 Kč OŘR - 4790 - z výnosů VHP

4. FK Kolín, a.s. (IČ: 48950467, Kolín V, Brankovická 1216)  v celkové výši 101.916 Kč 

47.265 Kč OŘR - 4800 - dotazník
54.651 Kč OŘR - 4790 - z výnosů VHP

5. SK Volejbal Kolín, z.s. (IČ: 26670381, Kolín II, Šotnovská 148) v celkové výši 208.368 Kč 

167.156 Kč OŘR - 4800 - dotazník
41.212 Kč OŘR - 4790 - z výnosů VHP

6. Handball club Kolín, z.s. (IČ: 14800489, Kolín V, Ovčárecká 312) v celkové výši 58.559 Kč 

47.270 Kč OŘR - 4800 - dotazník
11.289 Kč OŘR - 4790 - z výnosů VHP

7. Klub kolínských turistů, z.s. (IČ:67676201, Kolín III, Politických vězňů 94) v celkové výši 58.794 
Kč 

12.027 Kč OŘR - 4800 - dotazník
46.767 Kč OŘR - 4790 - z výnosů VHP

8.LTC Kolín - Tenis Club (IČ:14800594, Kolín V, Brankovická 1007) v celkové výši 118. 748 Kč 

77.536 Kč OŘR - 4800 - dotazník
41.212 Kč OŘR - 4790 - z výnosů VHP

9. Tělovýchovná jednota Sokol Kolín - atletika (IČ: 75123843, Kolín, Brankovická, atletický stadion) 
v celkové výši 112.706 Kč 

112.706 Kč OŘR - 4790 - z výnosů VHP

10. Tělovýchovná jednota Sokol Kolín  (IČ: 00472271, Kolín II, Kmochova 14) v celkové výši 
424.376 Kč 

Stránka 13 z 33



267.948 Kč OŘR - 4800 - dotazník
156.428 Kč OŘR - 4790 - z výnosů VHP

11. Taneční klub CrossDance při 4. ZŠ Kolín, o.s. (IČ: 22721711, Kolín III, Lipanská 420) v celkové 
výši 105.127 Kč 

85.417 Kč OŘR - 4800 - dotazník
19.710 Kč OŘR - 4790 - z výnosů VHP

12. TJ Sokol Sendražice, z.s. (IČ:18622810, Kolín, Sendražice, Ke Sportovištím 391) v celkové výši 
85.360 Kč 

49.523 Kč OŘR - 4800 - dotazník
35.837 Kč OŘR - 4790 - z výnosů VHP

13. Sportovní oddíl plavání Kolín, z.s. (IČ: 14801671, Kolín II, Bezručova 866) v celkové výši 
177.314 Kč 

133.414 Kč OŘR - 4800 - dotazník
43.900 Kč OŘR - 4790 - z výnosů VHP

14. TJ START KOLÍN (IČ: 14800225, Kolín II, Mikoláše Alše 264) v celkové výši 57.523Kč 

34.767 Kč OŘR - 4800 - dotazník
22.756 Kč OŘR - 4790 - z výnosů VHP

15. Štítarský SK, z.s. (IČ:14800551, Kolín II, Družstevní 758) v celkové výši 72.031 Kč 

48.916 Kč OŘR - 4800 - dotazník
23.115 Kč OŘR - 4790 - z výnosů VHP

16. Stáj Václav Kolín z.s. (IČ: 14800471, Kolín IV, Královská cesta 340) v celkové výši 74.756 Kč

62.571 Kč OŘR - 4800 - dotazník
12.185 Kč OŘR - 4790 - z výnosů VHP

17. FBC Kolín ( IČ: 26536447, Kolín IV, Sladkovského 625) v celkové výši 65.154 Kč 

32.542 Kč  OŘR - 4800 - dotazník
32.612 Kč OŘR - 4790 - z výnosů VHP

18. Aeroklub Kolín z.s. (IČ: 46391215, Pašinka 148) v celkové výši 83.433 Kč 

61.035 Kč OŘR - 4800 - dotazník
22.398 Kč OŘR - 4790 - z výnosů VHP

19. Dance Club Inferno, o.s. (IČ: 22675051, Kolín I, Zámecká 109) v celkové výši 117.983 Kč 

85.371 Kč OŘR - 4800 - dotazník
32.612 Kč OŘR - 4790 - z výnosů VHP

Stránka 14 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

20. TAEHAN - klub korejských bojových umění, z.s. (IČ: 22692444, Kolín V, Třídvorská 1055) v 
celkové výši 148.694 Kč 

118.053 Kč OŘR - 4800 - dotazník
30.641 Kč OŘR - 4790 - z výnosů VHP

21. Akademie tanečního umění a sportu DUENDE, z.s. (IČ: 22877932, Pečky, V Kaštánkách 1091) 
v celkové výši 53.830Kč 

28.923 Kč OŘR - 4800 - dotazník
24.907 Kč - OŘR - 4790 - z výnosů VHP

22. Tenisový kub PTA Kolín (IČ: 22878751, Kolín V, Chelčického 708) v celkové výši 55.421 Kč 

33.381 Kč OŘR - 4800 - dotazník 
22.040 Kč OŘR - 4790 - z výnosů VHP

23. Sportovní spolek Ju-Jutsu (IČ: 01, Kolín I, Pražská 161) v celkové výši 95.105 Kč 

76.470 Kč OŘR - dotazník
18.635 Kč OŘR - z výnosů VHP

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1.  Odboru školství, kultury a sportu připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města, které se 
koná dne 27.03.2017.

Termín: 20.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3161/95/RM/2017 Návrh OZV č. 2/2017 o stanovení podmínek pro pořádání, průběh a ukončení 
veřejnosti přístupných veřejných hudebních produkcí v rozsahu nezbytném k zajištění veřejného 
pořádku

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit podle §84 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů, obecně 
závaznou vyhlášku č. 2/2017 o stanovení podmínek pro pořádání, průběh a ukončení veřejnosti 
přístupných veřejných hudebních produkcí v rozsahu nezbytném k zajištění veřejného pořádku

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit vypracování návrhu výše uvedené OZV na jednání Zastupitelstva města dne 27.03.2017.

Termín: 15.03.2017

Stránka 15 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3162/95/RM/2017 Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce koncertu kapely ECHT v 
Restauraci U Jána od 22:00 do 24:00 hod. dne 29.04.2017

I. Rada města schvaluje
prodloužení doby hudební produkce koncertu kapely ECHT pro Lea Vostrého v Restauraci U Jána od 
22:00 do 24:00 hod. dne 29.04.2017. 

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky.

Termín: 10.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

3163/95/RM/2017 Návrh na schválení doporučení Zastupitelstvu města Kolína schválit investiční 
dotace v celkové výši 2 980 000 Kč pro Správu městských sportovišť Kolín, a.s.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit poskytnutí celkem 14 investičních dotací uvedených v příloze č. 1 na pořízení investičního 
majetku v celkové výši 1 980 tis. Kč pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem 
Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576. Příloha č. 1, která je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit podklady pro jednání Zastupitelstva města dne 27. 03. 2017

Termín: 16.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3164/95/RM/2017 Návrh na schválení I. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2017

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
na základě § 84 odst. 2 písm. b) zákona o obcích č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

s c h v á l i t 

I. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2017 včetně dodatku č. 1
I. rozpočtové opatření je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

II. Rada města ukládá

Stránka 16 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.Připravit podklady pro jednání zastupitelstva města

Termín: 15.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3165/95/RM/2017 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
a uzavření smlouvy o dílo zakázky "Rekonstrukce západního křídla zámku v Kolíně - restaurování 
fasády"

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Rekonstrukce západního křídla zámku v 
Kolíně - restaurování fasády" vyzvaných v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů:

1. RE, s.r.o.,
Mánesova 1643/92, 120 00  Praha 2,
IČ 48591441

2. PRACOM s.r.o.,
Nad Paťankou 1810/38, 160 00  Praha 6,
IČ 48026450

3. AVERS spol. s r.o.,
Michelská 240/49, 147 00 Praha-Michle,
IČ 41190840

4. AKANT ART, v.o.s.,
Celniční 238, 198 00  Praha 9,
IČ 25686763

5. Design By Hy, s.r.o.,
Mezivrší 1813/6, 147 00 Praha 4,
IČ 27634329         

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3166/95/RM/2017 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
a uzavření smlouvy o dílo zakázky "Rekonstrukce západního křídla zámku v Kolíně - restaurování 
fasády"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo 232/2017 s vítězným uchazečem RE, s.r.o., Mánesova 1643/92, 120 00  Praha 2, 
IČ 48591441, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Rekonstrukce západního křídla zámku v 
Kolíně - restaurování fasády", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

Stránka 17 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 24.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3167/95/RM/2017 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
a uzavření smlouvy o dílo zakázky "Restaurování kašny na Karlově náměstí v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Restaurování kašny na Karlově náměstí v 
Kolíně" vyzvaných v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů:

1. Pavel Kytka,
V Předpolí 289/13, 100 00 Praha,
IČ 02814200

2. SOCHAŘI, v.o.s,
Hodolanská 30, 779 00 Olomouc,
IČ 25391321

3. BcA. Jaroslav Vrbata,
Generála Svobody 622, 533 51 Pardubice,
IČ 70165181

4. MgA. Miroslav Žán,
U Lužického semináře 97/18, 118 00 Praha,
IČ 03189325

5. Restaurátorský servis s.r.o.,
Vinohradská 403/17, 120 00 Praha,
IČ 02320584

6. BcA. Daniel Bartoš,
Svitavská 634/26, 568 02 Svitavy,
IČ 65190629

7. IRIS Bohemia s.r.o.,
Politických vězňů 64, 280 02 Kolín,
IČ 24799777

8. BcA. Tomáš Sušeň,
Na Návsi 12, 751 11 Radslavice,
IČ 73949019

Stránka 18 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

9. Petr Dufek,
Sluneční 942, 293 01 Mladá Boleslav,
IČ 48680729

10. Design By Hy, s.r.o.,
Mezivrší 1813/6, 147 00 Praha,
IČ 27634329

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3168/95/RM/2017 Návrh na schválení pořadí uchazečů a uzavření smlouvy o dílo k veřejné zakázce 
na služby "Zpracování regulačního plánu městské památkové rezervace Kolín"

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na služby "Zpracování regulačního plánu 
městské památkové rezervace Kolín" vyzvaných v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů:
1. Ing. arch. Pavel Krolák, Zázvorkova 1998/24, 155 00 Praha 13, IČ 66896274
2. Ing. arch. Tadeáš Matoušek, Nad Šárkou 1695/23, 160 00 Praha 6, IČ 15938131
3. UNIT architekti s.r.o., Slezská 1454/117, 130 00 Praha 3, IČ 63987309
4. Pavel Hnilička Architekti, s.r.o., Cukrovarnická 739/46, 162 00 Praha 6, IČ 28490771

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

3169/95/RM/2017 Návrh na schválení pořadí uchazečů a uzavření smlouvy o dílo k veřejné zakázce 
na služby "Zpracování regulačního plánu městské památkové rezervace Kolín"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo č. 191/2017 s uchazečem Ing. arch. Pavel Krolák, Zázvorkova 1998/24, 
155 00 Praha 13, IČ 66896274, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Zpracování 
regulačního plánu městské památkové rezervace Kolín", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Jaromíru Skálovi

1.1.oznámit všem uchazečům rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky podle bodu I 
tohoto usnesení

Termín: 21.03.2017

1.2. zajistit uzavření předmětné smlouvy o dílo za město Kolín s Ing. arch. Pavlem Krolákem, 
Zázvorkova 1998/24, 155 00 Praha 13, IČ 66896274 podle bodu II tohoto usnesení

Termín: 28.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

3170/95/RM/2017 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 838/2016 o uzavření budoucí 
smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě

Stránka 19 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 838/2016 o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného 
elektrického zařízení k distribuční soustavě uzavřenou mezi městem Kolín a společností 
ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČ 24729035, který je nedílnou součástí tohoto 
usnesení

II. Rada města ukládá

1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření 
předmětného dodatku za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 31.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3171/95/RM/2017 Smlouva na příspěvek v rámci programu veřejně prospěšných prací od 
01.02.2017 do 31.01.2018 s Prostor plus o.p.s.

I. Rada města schvaluje

1.uzavření smlouvy ev. č. 22/2017 ve věci poskytnutí příspěvku v rámci programu veřejně prospěšných 
prací ve městě Kolín na období 01.02.2017 - 31.01.2018 se společností Prostor plus o.p.s., sídlem Na 
Pustině 1068, 280 02 Kolín II, IČ 26594633, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Zuzaně Zamazalové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 27.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3172/95/RM/2017 Návrh na účast města Kolína na elektronické dražbě ideální 1/9 pozemku parc. 
č. 2515/50 v katastrálním území a obci Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit účast města Kolína na elektronické dražbě ideální 1/9 pozemku parc. č. 2515/50 v katastrálním 
území a obci Kolín, jehož vyvolávací cena je 115.000 Kč. Maximální draženou (kupní) cenu, za niž město 
Kolín předmět dražby získá do svého vlastnictví, navrhuje pak ve výši ░░░░ ░░

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3173/95/RM/2017 Návrh na účast města Kolína na elektronické dražbě ideální 1/9 pozemku parc. 
č. 2515/50 v katastrálním území a obci Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

Stránka 20 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

pověřit účastí za město Kolín a zastupováním města Kolína vedoucího Odboru regionálního rozvoje a 
územního plánování Ing. Martina Tichého na elektronické dražbě uvedené v části I. tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

1.1. zabezpečit předložení tohoto návrhu ke schválení Zastupitelstvem města Kolína

Termín: 27.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3174/95/RM/2017 Návrh na výpůjčku pozemku parc. č. 390/19 v katastrálním území a obci Kolín ve 
vlastnictví města Kolína

I. Rada města schvaluje
výpůjčku na dobu 10 let pozemku parc. č. 390/19 v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví města 
Kolína spolku SK Volejbal Kolín, z.s., sídlem Šotnovská 148, 280 02 Kolín II, IČ 26670381, s možností 
jejího následného každoročního prodlužování

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

1.1. zpracovat předmětnou smlouvu o výpůjčce a předložit ji účastníkům k podpisu

Termín: 27.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3175/95/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, dešťová kanalizace, Rorejcova 8

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby dešťové 
kanalizace na pozemcích parc. č. 3029/4 a 2808/13 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města 
Kolína pod názvem stavby "Katastrální pracoviště Kolín, přípojky dešťových vod, Rorejcova 8, 
Kolín IV" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde 
budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným Katastrální úřad pro Středočeský 
kraj, Pod Sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 12 Praha 8, IČ 00213683 . Předpokládaná úhrada za zřízení 
věcného břemene se sjednává ve výši cca 3.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena 
ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, 
který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1.

Stránka 21 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 15.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3176/95/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ - Sendražice, pro parc. č. 
179/65

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 179/31 v kat. území Sendražice u Kolína a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Sendražice - kNN pro parc. č. 179/65" a uzavření 
"Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude 
město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, 
IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.000 Kč + 
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 15.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3177/95/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ - Mnichovická

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 2814/21 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína 
pod názvem stavby "Kolín, Mnichovická - SS300" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ 
Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, s podmínkou realizace v 
roce 2018.
Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 3.600 Kč + DPH. Konečná 
cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené 
geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy.

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 15.05.2017

Stránka 22 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

Poznámky k usnesení:
Odsouhlasení návrhu na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování 
a údržby zařízení distribuční soustavy na pozemku parc. č. 2814/21 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví 
města Kolína pod názvem stavby "Kolín, Mnichovická - SS300" je podmíněno realizací nejdříve v roce 2018, 
jelikož v místě byla na konci loňského roku dokončena rekonstrukce ulice Mnichovická včetně nových povrchů, 
přičemž všichni dotčení byli s dostatečným předstihem informováni o rekonstrukci v době přípravy, v době 
stavebního řízení i v době realizace.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3178/95/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, VHS, Pod Hroby - D24

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby vodovodu na 
pozemcích parc. č. 3029/4, 3029/20, 2896  a 1605/1 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města 
Kolína pod názvem stavby "Rekonstrukce vodovodního řadu D24, ul. Pod Hroby, Kolín"
a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím 
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným Vodohospodářské sdružení Kolín, Havelcova 
70, Kolín III, IČ 61882976. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 
cca 22.200 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle 
skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1.

Termín: 15.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3179/95/RM/2017 Návrh na odsouhlasení záměru na prodej části pozemku parc. č. 118 v kat. území 
Sendražice u Kolína z vlastnictví města Kolína

I. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru prodeje části pozemku parc. č. 118 orná půda o výměře cca 6 200 m2

v katastrálním území Sendražice u Kolína a obci Kolín na úřední desce a internetových stránkách města

II. Rada města ukládá

1. Jiřině Morcové

1.1. referentce OSMM zajistit zveřejnění záměru prodeje dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 20.03.2017

Stránka 23 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3180/95/RM/2017 Návrh na zrušení části usnesení

I. Rada města ruší
bod č. 5 v usnesení č. 3099/93/RM/2017 ze dne 27.02.2017, uzavření nájemní smlouvy na byt č. 8, č. p. 
1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s I░░░░ K░░░░ ;

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3181/95/RM/2017 Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu 
podpisu

I. Rada města schvaluje

podání výpovědi z nájmu bytu (byt TPCA)

1) ░░░ v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
    nájemci ░░░░ ░░░░ ░

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit podání výpovědi a po doručení 
výpovědi a uplynutí lhůty pro předání bytu zajistit vyklizení bytové jednotky

Termín: 30.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3182/95/RM/2017 Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu 
podpisu

I. Rada města pověřuje

místostarostu města Kolína PhDr. Tomáše Růžičku, MPA, k podpisu výše uvedené výpovědi

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3183/95/RM/2017 Návrh na uzavření nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt:

Stránka 24 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. č.░░░░ ░ v domě č. p. 44, ul. Tovární, Kolín V,
s P░░░░ a V░░░░ S░░░░ ░░ , Prokopa Velikého ░░ , Kolín III,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
2. č. ░░ v domě č. p. 642, ul. Benešova, Kolín II,

s P░░░ D░░░░ ░ , Rimavské Soboty ░░ , Kolín II,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
3. č.░░░░ ░ v domě č. p. 642, ul. Benešova, Kolín II,

s R░░░░ ░ B░░░░ , Krále Jiřího ░░ , Český Brod;

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3184/95/RM/2017 Návrh na uzavření nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č. ░░ v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s J░░░ T░░░░ ░░ , Dlouhá třída ░░░░ , Havířov-Podlesí ,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 30.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3185/95/RM/2017 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně uvolněné 
byty TPCA

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt

1) č.░░░░ ░░░░ v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s P░░░ M░░░░ , Bílčice ░ ,

na dobu určitou 2 let;
2) č.░░░░ ░ v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s A░░░ Š░░░░ ░ , Němčice ░░ ,

Stránka 25 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3186/95/RM/2017 Návrh na schválení dohody o ukončení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k 
podnikání v domě č.p. 764, Smetanova, Kolín IV (16m2)

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody o ukončení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k podnikání v domě č. p. 764, ul. 

Smetanova, Kolín IV o velikosti 16 m2 s Oblastním spolkem Českého červeného kříže, zastoupeným  Bc. 
Janem Veselým, ředitelem úřadu OS ČČK Kolín, IČ 75063425 se sídlem Sokolská 111, 280 02 Kolín 
II,  k 31.03.2017.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit podpisy dohody o ukončení smlouvy

Termín: 13.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3187/95/RM/2017 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání a schválení nájemní smlouvy 
se společností LEXIKAL s.r.o.

I. Rada města schvaluje

pronajmout prostory sloužící k podnikání v domě č. p. 880, ul. Pražská, Kolín II, o velikosti  276,50 m2

společnosti  LEXIKAL s.r.o.,  IČ 48948128, zast. jednatelem Alešem Vokounem, se sídlem Býchory 195, 
280 02, za účelem prodeje a servisu kol, lyží a sportovních potřeb za roční nájemné ve výši 360.000 Kč 
bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor k podnikání od 01.05.2017

Poznámky k usnesení:
Dle pozměňujícího návrhu bude nájemní smlouva ev.č .228/2017 na pronájem prostor sloužících k podnikání v 

domě č. p. 880, ul. Pražská, Kolín II, o velikosti  276,50 m2 společnosti  LEXIKAL s.r.o.,  IČ 48948128, zast. 
jednatelem Alešem Vokounem, se sídlem Býchory 195, 280 02, za účelem prodeje a servisu kol, lyží a 
sportovních potřeb za roční nájemné ve výši 360.000 Kč bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor k 
podnikání uzavřena s platností od 01.05.2017.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 26 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3188/95/RM/2017 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání a schválení nájemní smlouvy 
se společností LEXIKAL s.r.o.

I. Rada města schvaluje
nájemní smlouvu ev.č .228/2017 na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 880, ul. 

Pražská, Kolín II, o velikosti  276,50 m2 společnosti  LEXIKAL s.r.o.,  IČ 48948128, zast. jednatelem 
Alešem Vokounem, se sídlem Býchory 195, 280 02, za účelem prodeje a servisu kol, lyží a sportovních 
potřeb za roční nájemné ve výši 360.000 Kč bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor k podnikání 
od 01.05.2017

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit podpis smlouvy na pronájem prostor dle bodu II

Termín: 21.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3189/95/RM/2017 Návrh na pronájem reklamní plochy č. 1 v horní části jižní stěny domu č. p. 550, 
ul. Polepská,Kolín IV

I. Rada města schvaluje
pronájem reklamní plochy č. 1 umístěné v horní části jižní stěny domu č. p. 550, ul. Polepská, Kolín IV, o 

celkové výměře 12,24 m2,  Martinu  Richterovi, IČ: 71596721, Prokopa Holého 709, 281 51 Velký Osek, 
za účelem provozování reklamní plochy za roční nájemné 20.000 Kč/rok + DPH, na dobu neurčitou s 
tříměsíční výpovědní lhůtou

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit vypracování a podepsání nájemní smlouvy na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
lhůtou dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 14.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3190/95/RM/2017 Návrh na vyvěšení záměru vypůjčit sklepní prostory na pozemku parc. č. 
st.184/13, 184/4 a 184/1 v obci Kolín - konkrétnímu nájemci příspěvkové organizaci CEROP 
Kolín, Sokolská 1095, Kolín II

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru vypůjčit  sklepní prostory na pozemku parc. č. st.184/13, 184/4 a 184/1 v obci 

Kolín o výměře  2 234 m2 - konkrétnímu nájemci příspěvkové organizaci CEROP Kolín, IČ 71294708, ul. 

Stránka 27 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Sokolská 1095, Kolín II, za účelem přípravy prostor k jejich dalšímu využití na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou.

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 28.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3191/95/RM/2017 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v 
přízemí č. p. 647, ul. Benešova, Kolín II, o výměře 51,90 m2

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v přízemí č. p. 647, ul. Benešova, 

Kolín II, o výměře 51,90 m2, za navržené minimální roční nájemné ve výši 51.900 Kč/rok (tj. 1.000 

Kč/m2/rok, 4.325 Kč/měsíc) bez úhrad za  služby spojené s užíváním prostor k podnikání.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 23.02.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3192/95/RM/2017 Návrh na schválení dohody o skončení budoucí kupní smlouvy ze dne 05.10.2016 
schválené ZM dne 26.9.2016 pod č. usnesením 369/132/ZM/2016

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
uzavření dohody o skončení účinnosti "Smlouvy o budoucí smlouvě kupní - nemovitosti"  ze dne 
05.10.2016 schválené ZM dne 26.09.2016 pod č. usnesením 369/132/ZM/2016 na prodej  pozemku 

 parc. č. st. 367, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 367 m2 včetně budovy  č. p. 17, rodinný dům, 

která je jeho součástí, a  pozemku parc. č. 131/2 o výměře  970 m2, ul. Zahradní, Kolín IV, uzavřené 
mezi městem Kolín a společností Prostor Plus o.p.s., IČ 26594633,  zastoupené Mgr. Petrem Steklým, Na 
Pustině 1068, 280 02 Kolín II,  k 31.03.2017.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1.předložit dohodu o skončení "Smlouvy o budoucí smlouvě kupní - nemovitosti" na nejbližší 
jednání  Zastupitelstva města Kolína

Termín: 27.04.2015

Stránka 28 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3193/95/RM/2017 Návrh na prodej nemovitosti z majetku města pozemku parc. č. st. 367 
zastavěná plocha a nádvoří včetně budovy č. p. 17, Zahradní, Kolín IV a uzavření budoucí kupní 
smlouvy

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

prodej pozemku parc. č. st. 367 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 367 m2 včetně budovy  č. p. 17, 

Zahradní, Kolín IV z majetku města Kolína společnosti  Prostor Plus o.p.s., IČ 26594633, Na Pustině 
1068, 280 02 Kolín II, zastoupené Mgr. Petrem Steklým za cenu 4.450.000 Kč.
Uvedené nemovitosti  jsou  zapsány v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro kat. území a 
obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3194/95/RM/2017 Návrh na prodej nemovitosti z majetku města pozemku parc. č. st. 367 
zastavěná plocha a nádvoří včetně budovy č. p. 17, Zahradní, Kolín IV a uzavření budoucí kupní 
smlouvy

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
uzavření budoucí smlouvy  kupní na prodej pozemku parc. č. st. 367 zastavěná plocha a nádvoří o 

výměře 367 m2, jehož součástí je budova   č. p. 17, Zahradní v Kolíně IV, kdy prodávajícím je město 

Kolín, jako vlastník nemovitostí a kupujícím je společnost Prostor Plus o.p.s., IČ 26594633, Na Pustině 
1068, 280 02 Kolín II, zastoupené Mgr. Petrem Steklým za kupní cenu 4.450.000 Kč.
Uvedené nemovitosti  jsou  zapsány v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro kat. území a 
obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.připravit návrh na prodej pozemku parc. č. st. 367 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 367 

m2 včetně budovy  č. p. 17, Zahradní, Kolín IV, a návrh kupní smlouvy na prodej 
předmětných nemovitostí  bodu I a II a  předložit je na nejbližší  jednání Zastupitelstva města 
Kolína

Termín: 30.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3195/95/RM/2017 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při 
finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015

I. Rada města schvaluje

Stránka 29 z 33



vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor zadat zakázku k realizaci

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

udělení výjimky ze směrnice č. 16 podle čl. 10, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z 
rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na oslovení firmy Ing. Martin Stybor, Ph.D., IČ 02173140, Mechovka 
270,190 14 Praha - Klánovice, za účelem pročištění kanalizace recyklační cisternou a provedení kamerové 
zkoušky samochodnou kamerou na adrese Husova 110 - 113 do max. výše 120 000 Kč bez DPH.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.

Termín: 15.04.2017

Poznámky k usnesení:
I. Rada města schvaluje
udělení výjimky ze směrnice č. 16 podle čl. 10, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu 
města, ze dne 17.08.2015 na oslovení firmy Ing. Martin Stybor, Ph.D., IČ 02173140, Mechovka 270,190 14 
Praha - Klánovice, za účelem pročištění kanalizace recyklační cisternou a provedení kamerové zkoušky 
samochodnou kamerou na adrese Husova 110 - 113 do max. výše 120 000 Kč bez DPH.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3196/95/RM/2017 Návrh na schválení předpisů záloh na rok 2017 od 01.04.2017 pro prostory 
sloužící k podnikání v majetku města Kolína

I. Rada města schvaluje
od 01.04.2017 předpis záloh ke smlouvě na dodávku a odběr tepelné energie pro prostory sloužící k 
podnikání  v majetku města Kolín na rok 2017  mezi městem Kolín a společností Městské tepelné 
hospodářství Kolín, spol. s r.o., IČ 62957872, Klenovecká 597, Kolín II

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit  podepsání předpisů  záloh od 
01.04.2017 na dodávku a odběr tepelné energie pro rok 2017 dle bodu I tohoto usnesení a 
placení záloh dle rozpisu.

Termín: 30.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3197/95/RM/2017 Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců - systemizovaných funkčních 
míst Městského úřadu Kolín

I. Rada města stanovuje
od 01.04.2017 celkový počet zaměstnanců - systemizovaných funkčních míst (dále jen 
"FM") MěÚ na 223

Stránka 30 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3198/95/RM/2017 Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců - systemizovaných funkčních 
míst Městského úřadu Kolín

I. Rada města schvaluje
zrušení systemizovaných FM:
- 1 systemizované FM  "pracovník/ice protialkoholní záchytné stanice" na OSVZ
- 1 systemizované FM"referent/ka pro obranné plánování a hospodářských opatření za krizových stavů" 
na OOKŘ

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3199/95/RM/2017 Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců - systemizovaných funkčních 
míst Městského úřadu Kolín

I. Rada města schvaluje
zřízení systemizovaných FM:
- 1 systemizované FM "investiční referent/ka" na oddělení investic, rozvoje a územního plánování ORR
- 3 systemizovaná FM "uklízeč/ka" na oddělení hospodářské správy KÚ

II. Rada města ukládá

1. Evě Málkové

1.1.připravit podklady pro vydání nové vzorové systemizace FM MěÚ Kolín

Termín: 30.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3200/95/RM/2017 Návrh na schválení daru předsedům komisí zřízených při Radě města Kolína

I. Rada města schvaluje
udělení daru předsedům komisí Rady města Kolína z OŘR-6350 dle níže navrženého

Komise pro ochranu životního prostředí
Ing. Horák Pavel
░░░░ ░

Komise tělovýchovy a sportu
Mgr. Tuček Jiří
░░░░ ░

Komise dopravy
Krch Vítězslav
░░░░ ░

Stránka 31 z 33



Usnesení bylo: PŘIJATO

Komise výstavby a rozvoje města
Kubáč Pavel
░░░░ ░

Komise pro hospodaření s byty a nebytovými prostory
Krčmář Petr
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

Komise bezpečnostní
MUDr. Navrátil Václav                                                                                                
░░░░ ░

Komise školská a mládeže
Mgr. Slavíčková Kateřina
░░░░ ░

Komise kulturní
Ing. Roth Jan Ph.D.                   
░░░░ ░

Komise zdravotní a sociální
Mgr. Havlíková Pavlína                    
░░░░ ░

Komise pro místopis, cestovní ruch a propagaci města
Mgr. Kárník Pavel
░░░░ ░

Komise pro rozvoj sídlišť
Vladyka Pavel
░░░░ ░

Likvidační komise
Král Petr
░░░░ ░

Komise pro připojené městské části
Jägerová Olga
░░░░ ░

Dary se udělují za výkon funkce předsedy komise Rady města Kolína v období od 01.01.2016 do 
31.12.2016. Budou vypláceny v měsíčních splátkách v maximální výši 2.400 Kč až do vyplacení schválené 
výše.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 32 z 33



Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

PhDr. Tomáš Růžička, MPA
II. místostarosta

Stránka 33 z 33


